
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА  

I ББрој: 119-11/19  

Датум: ______________ 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

На основу члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) 

а у вези области  Области 4. тачка 4.1.1 Локалног антикорупцијског плана (ЛАП) града 

Ужица (''Службени лист града Ужице'' број 32/17), Скупштина града Ужица, на седници 

одржаној ______ доноси 

РЕШЕЊЕ  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА 

ЧЛАНОВЕ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА 

I Образује се Комисија за формирање листе кандидата за чланове надзорног одбора 

јавних предузећа (У даљем тексту: Комисија), у саставу: 

 

ПРЕДСЕДНИК 

1. Милоје Марић, начелник Градске управе за инфраструктуру и развој, 

ЧЛАНОВИ 

2. Гордана Урошевић, в.д.начелника Градске управе за послове органа града, 

општу управу и друштвене делатности, 

 

3. Милица Лекић Спасојевић, руководилац одељења у Градској управи за 

инфраструктуру и развој 

II Задатак Комисије је да, пре именовања на седници Скупштине града,  формира 

листу кандидата са образложењем испуњености услова за чланове Надзорног 

одбора јавних предузећа чији је оснивач град Ужице. 

III Мандат Комисије траје 4 (четири) године. 

IV Решење ступа на снагу наредног дана од објављивања у ''Службеном листу 

града Ужица''. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

___________________________ 



 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 

Образложење  

Локалним антикорупцијским планом (ЛАП) града Ужица, у оквиру области 4 - 

Отклоњени ризици од корупције у постојећем систему управљања јавним предузећима на 

локалном нивоу, тачка 4.1.1 прописана је обавеза Скупштине града Ужица да донесе 

решење којим се образује комисија која ће саставити листу кандидата за чланове 

надзорних одбора чији је оснивач град Ужице, са образложењем испуњености услова 

предложених кандидата. Комисија доставља листу Скупштина града Ужица уз Предлог 

решења о именовању председника и чланова надзорних одбора. 

Градско веће је на седници одржаној 15.05.2019. године, утврдило Предлог решења 

и предлаже Скупштини да предлог размотри и усвоји.   


